







DROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu. Biliard obrzesany... Koncepcionista poszukuje adwokata... Morele piękne i wybrane... Jeden koł jest zaraz do sprzedania...



Zwracamy ponownie uwagę na dobroczynne działanie adolowych kąpieli nasa. Znakomicie orzeźwiająco działają na błony śluzowe nosa i błonki śluzowej...

Portopian krótki w dobrym stanie z silnym głosem... Morele piękne i wybrane 5 kilow... Nauczyciel posiadający wazehstronne wykształcenie...

Morele (aprykosy) wybrane najlepszej jakości... Jaremcze hoteli restauracja o 24 pokojach... Towary kolonialne i owoce południowe...

Fabryka przetworów drzewnych i wełny drzewnej JÓZEFA ROSNERA poleca własnego wyrobu deszczułki podłogowe dębowe, jaworowe i sosnowe...

Kupno dóbr.

Poszukuję celem kupna dobra tabularne, wartości 20.000 do 50.000 zł. blisko kolei, z dobrymi budynkami, sadem, urodzajną rolę, wydajnymi łąkami i lasem...

De wielkiej stolarni parowej połączonej z fabryką parkietów w Żodzi w Królu. Poleknie potrzebny doświadczony kierownik techniczny...

FABRYKA SZKŁA tańszego i zwierciadłowego KUPFER & GLASER Lwów, ul. Kasimierska 1. 28, polecają swe najlepsze wyroby krajowe...

L. Włodek & A. Krajewski LUDWIK WŁODEK Działając na dotychczas doznanym względy i zaufanie, śmiem tuszyć, że sumiennnością i rzetelnością, w całej pełni i na przyszłość na nie zasłużył.

VICIA VILLOSA (wyka kosmata) najplenniejsza i najtańsza, zimotrwałość sielona pasza... w Galic. Akcyj. Towarzystwie Handlowem we Lwowie, przy ul. Jagiellońskiej 1. 3.

JAWORZE (Ersdorf) Szlak austr. Zakład wodolozniczy, łąkowy i dżetetyczny. Stacja klimatyczna, zwiewalnia lignosulfitu...

C. k. Zakład Zdrojowy KRYNICA (w Galicji) najobficiej szcowa żelazista. Stacja kolei: Muszyno-Krynica z Krakowa 8 godzin... W Karpatach 590 m. n. p. m. Od stacji kolejowej godzina drogi bitej, znakomicie utrzymanej.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. maja 1898 (czas środkowo-europejski).

Table with columns: Do Lwowa przychodzą:, Pociągi pocztowe, Pociągi osobowe, and Ze Lwowa odchodzą:. Contains train schedules for various routes.

Galicyjski Bank Kredytowy począwszy od dnia 1. Lutego 1890 r. wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30 dniowem wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8 dniowem wypowiedzeniem...

Zarobek uboczny 150-200 zł. miesięcznie dla osób wszelkich zawodów, którzy się zechcą zająć sprzedażą... Elixir Greza

BOLE ŻOŁADKA Trudne trawienie, kwasy, utrata apetytu, biadażka, wyczerpanie sił, uczą się przez użycie ELIXIRU GREZA

Jedyna niezawodna trucizna na szczury, myszy domowe i polne. Przewyższa wszystkie dotychczasowe... JANA MICHIKIKA mag. farm. w Beckni.

HANDEL HERBATY CHIŃSKO-ROSYJSKIEJ EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjacki 10. poleca HERBATE i KAWY

Dr. Fryderyka Lenglela balsam brzołowy. Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli w dniu wywidrowano drzewko, znany jest od niepamiętnych czasów jako najskromniejszy środek piekący...

Przy teraźniejszych niskich kursach krajowych listów zastawnych i stosunkowo wysokich, austriackich i węgierskich rent polecamy wymianę ostatnich na pierwsze i szczegółowo na 4% i 4 1/2% listy galic. akcyj. banku h. połocznego...

KOMPLETY OPRAWNE „ŚWIATA W OBRAZACH” w Administracji „Dziennika Polskiego” po zł. 6.30 ct. (z przesyłką pocztową zł. 7)